

**Crazy Daisy Vejen 2023 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 43 10 76 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Nikolaj Anneberg Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy Vejen 2023 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 10 76 31
Stiftet: 24. februar 2022
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Anneberg Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af diskotek.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 324.979 kr. mod 564.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.812 kr. mod -266.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på grund af de senste års underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2026. Ledelsen har igangsat en række initiativer, herunder tilpasse åbningstider og lave +16 fester, som gerne skulle sikre en mere rentabel drift fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet via en tilbagetrædelseserklæring, at man ikke vil kræve udlån på i alt 998 t.kr. tilbagebetalt med mindre det er økonomisk forsvarlig for selskabet.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil aflægning af næste års regnskab.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	324.979	564.520
2 Personaleomkostninger	-336.254	-590.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-183.301</u>	<u>-183.301</u>
Driftsresultat	-194.576	-209.523
Andre finansielle indtægter	165	620
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.401</u>	<u>-55.891</u>
Resultat før skat	-238.812	-264.794
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.765</u>
Årets resultat	<u>-238.812</u>	<u>-266.559</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-238.812</u>	<u>-266.559</u>
Disponeret i alt	<u>-238.812</u>	<u>-266.559</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.490	46.930
Indretning af lejede lokaler	<u>379.939</u>	<u>548.801</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.429</u>	<u>595.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	<u>82.238</u>	<u>82.238</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.238</u>	<u>87.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>499.667</u>	<u>682.969</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>80.000</u>	<u>85.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	475
Andre tilgodehavender	192.305	218.825
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.305</u>	<u>219.568</u>
Likvide beholdninger	<u>279.147</u>	<u>383.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.452</u>	<u>688.027</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.119</u>	<u>1.370.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-514.600</u>	<u>-275.788</u>
Egenkapital i alt	<u>-474.600</u>	<u>-235.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.700	267.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	998.321	1.144.558
Anden gæld	<u>202.698</u>	<u>194.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.719</u>	<u>1.606.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.719</u>	<u>1.606.784</u>
Passiver i alt	<u>1.051.119</u>	<u>1.370.996</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.229	30.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-266.559</u>	<u>-266.559</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-275.788	-235.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-238.812</u>	<u>-238.812</u>
	<u>40.000</u>	<u>-514.600</u>	<u>-474.600</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af de senste års underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2026. Ledelsen har igangsat en række initiativer, som gerne skulle sikre en mere rentabel drift fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet via en tilbagetrædelseserklæring, at man ikke vil kræve udlån på i alt 998 t.kr. tilbagebetalt med mindre det er økonomisk forsvarlig for selskabet. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil aflægning af næste års regnskab.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.696	585.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.558</u>	<u>5.285</u>
	<u>336.254</u>	<u>590.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.264	54.556
Andre finansielle omkostninger	<u>4.137</u>	<u>1.335</u>
	<u>44.401</u>	<u>55.891</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom huslejekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 157 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 7 måneder.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds til enhver tid værende bankgæld. Selskabet har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for pengeinstitut angående

det til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed.

Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.